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Felparkerare orsakar stora problem nu när höststädningen börjar i centrala Lindesberg.
Med hösten kommer ju som bekant lövfällning och blåst vilket gör stadens gator fulla av
löv, kvistar och annan skräp. När så kommunens städpatruller ger sig ut för att snygga
upp så stöter de ofta på problem då vissa personer inte följer datumparkeringen i
centrum. Bilarna står helt enkelt i vägen för dem.
–Vi har mycket svårt att genomföra vårt arbete, något måste göras åt detta omgående,
säger Göran Orre som ingår i en centrumgrupp vars uppgift är att hålla rent och snyggt
i Lindesberg.

Han har under många år kört sopmaskinen i centrum och vittnar om hur det ibland
ligger driver med löv på bl a Köpmangatan. Och att komma åt och städa rent är helt
omöjligt när bilarna står i vägen, berättar han.
Förutom att vägkanterna liknar en kompost så utgör det en direkt trafikfara.
-Blöta löv blir som en vinterväg med is, säger Göran.
Han har nu kontaktat polisen för att få hjälp.

Höststädning hindras av felparkerare
Att bötfälla dem som inte följer datumparkeringen är det enda som hjälper, menar Lars
Törnqvist. Men det är inget som polisen vill lägga ner dyrbar tid på. Det är upp till
kommunen att se till att bötfälla eventuella felparkerare, menar han. -Det är



kommunens uppgift att hålla vägarna rena från bilar så att sopning och snöröjning kan
skötas. De har ju faktiskt en person tillsatt för detta. Jag förstår Göran Orre att han är
trött på det här.
Han åker ut på natten och ska arbeta och möter då hinder som försvårar arbetet, säger
närpolischefen.

Parkeringsvakt har annat att göra
Kommunen har en man tillsatt för att bötfälla dem som parkerar galet, som dessutom
har utbildats för detta arbete. Men han har ett annat jobb också, vilket medför en låg
kontroll av felparkerare. Tommy Karlqvist, chef på gatukontoret, medger att det är
deras skyldighet att hålla gatorna rena från felparkerade bilar. Men om några åtgärder
kommer att göras är en annan fråga. –Visst är det vår uppgift att hålla efter
felparkerare. Men det här är ju ett säsongsbetonat problem som bara inträffar under
höst och vinter. Dessutom har vår parkeringsvakt ett annat arbete parallellt med detta.
Men visst ska vi ta åt oss av kritiken som Göran med flera riktar mot oss, säger han.

Datumparkering: Parkering natten mot ett jämt datum gäller parkering på udda
gatunummer. Natten mot udda datum gäller parkering på jämt gatunummer.
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